
UCHWAŁA NR 1995/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia Pana Michała Szymczyka na stanowisku Dyrektora Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia w Muszynie 

Na podstawie art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 901), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Z dniem 27 lutego 2024 r., po zasięgnięciu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nowym Sączu, zatrudnia się Pana Michała Szymczyka, za jej zgodą, na stanowisku 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie, w ramach umowy na czas określony do dnia 
31.01.2025 r. 

§ 2. Warunki pracy i płacy określi Starosta Nowosądecki. 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 2A19C2C3-82EF-4CCE-B13D-FBE620A2314F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 07 lutego 2024 r. odbyła się rozmowa kwalifikacyjna z kandydatem na stanowisko 
Dyrektora Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie, w wyniku której komisja konkursowa 
zarekomendowała zatrudnienie Pana Michała Szymczyka na w/w stanowisku, a Starosta 
Nowosądecki zaakceptował wybór Komisji. 

Pan Michał Szymczyk spełnia wymagania określone w art. 122 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901), dla osób kierujących jednostkami 
organizacyjnymi pomocy społecznej. W trakcie  rozmowy kwalifikacyjnej Pan Michał Szymczyk 
potwierdził wysoki poziom posiadanej wiedzy merytorycznej, popartej kilkunastoletnim 
doświadczeniem w pracy w jednostce organizacyjnej pomocy społecznej. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 2A19C2C3-82EF-4CCE-B13D-FBE620A2314F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



